[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

みやこ町長　　様

住所　みやこ町
氏名　　　　　　　　　　㊞

年度みやこ町小規模生産施設整備事業実施計画認定申請書

　　　　　年度において、下記のとおり事業を実施したいのでみやこ町小規模生産施設整備事業費補助金交付要綱第３条第１項の規定により、認定されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　目的

２　事業計画

対象者区分

対象者名

事業内容・
作付品目

構造・規格・能力・事業量等

事業費

補助金

設置場所

３　作付計画
	現　状
	目　標

	戸数
	作物名
	作付面積
	戸数
	作物名
	作付面積

注１　目標年数は３年後とする。
　２　添付書類　①見積書　②構造・規格・能力・事業量等を証明する資料
　　　　　　　 ③その他特に必要と認めるもの